
UCHWAŁA NR XLIV/243/2009 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 24 listopada 2009 roku 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. Nr 121,  
poz. 844, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych w Gminie Miejskiej Lubań uza-
leżniona jest od rodzaju środka transportowego, masy całkowitej pojazdu, rodzaju zawieszenia i ilości 
osi oraz ilości miejsc do siedzenia w autobusach. 

§ 2. Roczne stawki podatku od środków transportowych ustala się jak niżej: 
 

1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 368 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 469 zł 
c) powyżej 9 ton do 12 ton – 571 zł 

 2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 
 

 

 
 

3. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 380 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 444 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 508 zł 

  



4. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności  
od ilości osi i rodzaju zawieszenia: 
 

 
 

5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 
a) od 7 ton do 9 ton włącznie – 380 zł 
b) powyżej 9 ton do12 ton – 508 zł 

6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatni-
ka podatku rolnego w zależności od rodzaju zawieszenia i ilości osi: 
 

 
 

  



7. Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc – 528 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc m 1.501 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 4. Traci moc: uchwała nr XXVIII/152/2008 Rady Miasta Lubań z dnia 25 listopada 2008 roku  
w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego, ale nie wcześniej niż 1 stycznia 2010 roku. 
 
 
Przewodnicząca Rady: 
Małgorzata Grzesiak 
 


